
 

 

  

   
 
 
 

 
(16.8.2023 päivitetty)  
Kaikkiin tilaisuuksiin ilmoittautumiset kulttuurikilta@outlook.com.  
 
Myös avecit ovat lämpimästi tervetulleita tilaisuuksiimme. 
Maksut kaikkiin tilaisuuksiin Kulttuurikillan tilille, ellei toisin mainita. 
 
Maksun saaja: Kulttuurikilta MMA 
Tilinumero FI48 1745 3000 0513 77  
Maksuviite=Oma henkilökohtainen viitteesi.  
Kysy omaa viitettäsi tarvittaessa kulttuurikilta@outlook.com 
Jos uusi jäsen maksaa syyskokouksen 9.10. jälkeen seuraavan vuoden toimintamaksun, niin hän 
saa loppuvuoden kiltaedut käyttöönsä. 
 
JÄSENTUKI: AVECIT NORMAALIHINTAAN. JÄSENTUKI N. 30 % 1.8. ALKAEN. 

 
Jos tilaisuuteen sisältyy ruokailu, ilmoita myös mahdollinen erikoisruokavalio, jotta se voidaan 
huomioida. 
Ilmoittauduttaessa on annettava kaikkien henkilöiden nimet ja ilmoittajan puhelinnumero. Varaus 
astuu voimaan vasta kun olet saanut vahvistuksen. Sen jälkeen voit maksaa osallistumisen.  

 
Jos retkemme suuntautuu museoon, jokainen hankkii itse pääsylipun ennen opastuksen alkua. 
Museokortti käy lähes kaikissa museoissa. Kuvaa kortti puhelimeesi tai käytä sovellusta. Ota 
ainakin kortin numero mukaan, jos korttia ei ole matkassa, saat silti edun. 
 
Muista ilmoittaa, jos s-postiosoitteesi muuttuu. Suositellaan henkilökohtaista s-postia yrityspostin 
sijaan. 
 
Suosittelemme matkavakuutusta (joka sis.riittävän peruuturvan) yli 69 vuotiaille 
ja maksuttoman BASIC-jäsenyyden valinneille opiskelijoille. 
 
Kulttuurikillan hallitus pitää oikeuden ohjelmanmuutoksiin.  
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Tiedustelut kulttuurikilta@outlook.com tai 
sihteeriltä sipsukoponen@hotmail.com  tai p. 050 56495 
 
HYVÄN KOKEMUKSEN OMAAVANA, OTAMME OHJELMISTOON 2 ERI ESITYSTÄ OMALTA 
PAIKKAKUNNALTASI: VALITSE PÄIVÄ JA ILMOITTAUDU VIIMEISTÄÄN VIIKKOA  ENNEN. 
 

ESITYS 1. MAHDOTON RAKKAUS, TANGONÄYTELMÄ. 

 
Tangonäytelmä Mahdoton Rakkaus on esitys, joka nostaa esille uutta kotimaista tangomusiikkia 
unohtamatta genren kuolemattomia klassikoita. Ohjauksesta vastaa Sari Siikander, 
käsikirjoituksesta Taina West ja musiikin sovituksista Jasse Varpama. Tuotanto Elevent Group Oy. 
Mahdoton rakkaus on tangomusiikin siivittämä kertomus ystävyydestä, rakastumisesta, 
sydänsuruista ja elämästä. Kun Joonas (Antti Koivula) toteuttaa pitkäaikaisen haaveensa ja ryhtyy 
baarimikoksi avaamalla tangobaarin, on ystävillä paikka, missä kokoontua ja käydä läpi 
elämäntilanteitaan. ”Baarimikko ei avaudu, baarimikolle avaudutaan” toteaa Krisse (Tiina 
Räsänen). Elämänmakuinen tarina kertoo viiden ystävän vaiheista rakkauden, sydänsurujen ja 
ystävyyden myllerryksessä. Mitä tapahtuu, kun Benkku (Aki Samuli) yrittää pokata tangolla tai kun 
Jossu (Heta Halonen) tekee bänät tekstarilla ja onko Jusa (Petri Hervanto) päässyt yli omasta 
tragediastaan? Ammattitanssijoina esityksessä ovat Mikko ja Carina Ahti sekä Nina Krook ja 
Alejandro Marce Herlan. Mikko Ahti on tullut tutuksi Tanssii Tähtien Kanssa tv-ohjelmasta sekä eri 
teatteriproduktioista. Carina Ahti on tanssinut miehensä Mikon kanssa pitkän kilpauran ja he 
opettavat yhdessä esiintymisten lisäksi. Nina Krook on argentinalaisen tangon ammattilainen 
parinsa Alejandro Marce Herlanin kanssa. ”Tango on vahva osa suomalaista kulttuuria ja 
identiteettiä. Suomalaisilla on suorastaan intohimo tangoon niin laulaen, tanssien kuin soittaen” 
kertoo Tangokuninkaalliset ry puheenjohtaja Aki Samuli. ” Me Tangokuninkaalliset yhdistimme 
voimamme ja perustimme 2019 oman yhdistyksen Tanku Ry (Tangokuninkaalliset Ry) jonka 
päätavoitteena on ylläpitää, elävöittää ja kehittää sekä suojella tangomusiikkia. On mahtavaa, että 
neljä kruunattua tangolähettilästä on valittu ”Mahdoton rakkaus” tuotantoon” jatkaa Aki. 
”Tangomusiikki herättää meissä suomalaisissa suuria tunteita. On upeaa päästä tekemään 
näyttämölle tangoon keskittyvä kokonaisuus” kertoo esityksen ohjaaja Sari Siikander. ”Musiikki on 
tarinallisesti suuressa roolissa tässä esityksessä” Sari lisää. ”Tarinassa laulu, tanssi ja musiikki 
yhdistyvät roolihenkilöihin aivan uudella tavalla ja vie tangon sellaiselle tasolle, jossa sitä ei ole 
koskaan Suomessa nähty eikä koettu. Näytös sopii kaikille ja erityisesti niille, joille tango 
musiikkina on vielä vieras” iloitsee Tanku ry:n puheenjohtaja ja tangokuningas Aki Samuli. ”  
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TO 21.9. TAI LA 23.9. KLO 19.00 VANTAA MARTINUS-SALI, Liput Jäsen 30,00 € / Avec 43,00 € 
väliaikatarjoilu omakustanteisesti. 
 
LA 7.10. KLO 19.00 ESPOO TAPIOLASALI, Liput Jäsen 30,00 € / Avec 43,00 € väliaikatarjoilu 
omakustanteisesti. 
 
MA 13.11. KLO 19.00 HELSINKI, SAVOY-TEATTERI, Liput Jäsen 30,00 € / Avec 43,00 € 
väliaikatarjoilu omakustanteisesti. 
 

ESITYS 2. MUUKALAISIA YÖSSÄ. SUOMEN MUSIIKKITEATTERI Musikaali 
Frank Sinatrasta ja Ava Gardnerista.  

 
Muukalaisia Yössä kertoo kahden Hollywood-tähden elämästä ja rakkaudesta, josta ei puuttunut 
intohimoa, mustasukkaisuutta ja suurta draamaa. Frank Sinatra (1915-1998) oli yhdysvaltalainen 
laulaja ja elokuvanäyttelijä. Hänestä tuli 1940-luvulla teinityttöjen suuresti ihannoima laulaja. 
Hänellä oli useita menestyskappaleita, joista tunnetuimpia ovat My Way, Strangers in the Night, 
Fly Me to the Moon ja New York, New York. Sinatralla väitettiin olleen hyvät suhteet mafiaan, mikä 
olisi edesauttanut hänen uraansa. Ava Gardner (1922-1990) oli yhdysvaltalainen näyttelijätär ja 
palvottu kaunotar. Hänen tunnetuimpia elokuviaan 1950-luvulla olivat Kilimanjaron lumet, 
Mogambo ja Paljasjalkakreivitär. 

Frank iski silmänsä Avaan, joka tuntui vaaralliselta seikkailulta. Ava oli huikentelevainen nainen, 
joka halusi kaiken sujuvan omilla ehdoillaan. He Orakastuivat palavasti toisiinsa ja heidät vihittiin 
vuonna 1951. Toimittajat olivat jatkuvasti heidän kintereillään tekemässä skandaalinkäryisiä 
juttuja. Pian alkoi myös kilpailu siitä, kumman tähti loisti kirkkaammin. Esityksessä seurataan, 
miten myrskyisä rakkaus vaikutti Sinatran ja Gardnerin uraan ja ihmissuhteisiin. 

Musikaali vie upeaan Hollywood-tunnelmaan, glamourin ja ganstereiden maailmaan. Frank 
Sinatraa esittää loistavaääninen tangokuningas Tommi Soidinmäki. Ava Gardnerin roolissa 
häikäisee useita musikaaleja tähdittänyt Elisa Lairikko. Käsikirjoituksesta vastaa kymmeniä 
näytelmiä ja musikaaleja kirjoittanut Katariina Leino ja ohjauksesta Petri Lairikko. 

PE 27.10. KLO 19 ESPOO, TAPIOLASALI, MUUKALAISA YÖSSÄ Liput jäsen 30,00 € avec 46,00 € 

LA 28.10. KLO 19 LOHJA, LAURENTIUS-SALI. Liput jäsen 30,00 € avec 46,00 € 

PE 3.11. KLO 19 PORVOO, TAIDETEHDAS. Liput jäsen 30,00 € avec 46,00 € 

PE 24.11. KLO 19 JÄRVENPÄÄ, JÄRVENPÄÄ-SALI. Liput jäsen 30,00 € avec 46,00 € 

TO 30.11. KLO 19 VANTAA MARTINUS-SALI. Liput jäsen 30,00 € avec 46,00 € 

PE 1.12. KLO 19 KERAVA, KERAVA-SALI. Liput jäsen 30,00 € avec 46,00 € 



 

 

  

Väliaikatarjoilut omakustanteisesti. 

Valitse omasi ja ilmoittaudu. Lippuja hankitaan ilmoittautumisen mukaan 

 
ELOKUU  

  Backaksen Puimala 
 

TO 31.8. KLO 19 BACKAKSEN KESÄTEATTERI, KULKUKOIRAT  
Tarinaa tien päältä. Suosittu laulunäytelmä Reijo Taipaleesta, Kari Tapiosta ja Topi 
Sorsakoskesta. 
Tarina kertoo näistä kolmesta rakastetusta suomalaisesta laulajasta - Reiskasta, 
Klabbista ja Topista - tien päällä. 
Keikkamatkoilla laulajakaverukset pitävät yhteyttä toisiinsa, kohtaavat ja tukevat 
toisiaan jaksamaan pitkät matkat ja valvotut yöt. Yhteiset tarinat ja huumori yhdistävät 
ja lähentävät heitä toisiinsa. Syntyy ikuinen ystävyys, joka kestää elämän loppuun 
saakka. 
ROOLEISSA: Tommi Soidinmäki, Juse Venäläinen, Jarkko Järvenpää, Marita 
Taavitsainen ja Tiina Räsänen KÄSIKIRJOITUS: Juse Venäläinen 
OHJAUS: Jussi Myllymäki  
Hintaan kuuluu lippu ja väliaikatarjoilu. Hinta Kulttuurikillan jäsenelle 39,00 € 
(alennettu lisää edellisestä esitteestä) ja avecille 57,00 € sis. lipun ja väliaikatarjoilun. 
Maksut viim. 23.8. Ilmoittautuminen päättynyt. 
 
SYYSKUU 
 
TI 12.9.KLO 19.00 TÄHTISUMUA From Classics To Swing, Savoyteatteri (TILAA ON) 
Konsertin inspiraation lähteenä on Hoagy Carmichaelin legendaarinen stardust-
jazzklassikko. Svengaava Seppo Hovi trio yhdessä hurmaavan Angelika Klasin kanssa 
loihtii säkenöivän konsertin kauneimpien klassikkosävelmien parissa. Lippuja varataan 
ilmoittautumisen mukaan. Mitä nopeammin varaat, sitä paremman istuinpaikan saat. 
Hinta killan jäsenelle 33,00 € (alennettu lisää edellisestä esitteestä) ja avecille 48,00 € 
sisältää lipun ja lasillisen kuohuvaa väliajalla. Viim.ilm. ja maksupv.1.9. 
 



 

 

  

 
 
TO 14.9. KLO 18.00 -18.45 AMOS ANDERSSONIN KOTIMUSEO, YRJÖNKATU 27. 5 KRS 
HELSINKI (UUSI MUSEO) Muutama vapaa paikka jäljellä. 
Opastettu kierros. Jäsenelle maksuton. Avecille opastuksesta 10,00 €, jonka voi maksaa 
Kulttuurikilln tilille nakkoon tai käteisellä paikan päällä. Vapaa pääsy. Sitovat 
ilmoittautumiset kulttuurikilta@outlook.com Viim. ilm. pv. 7.9. Mukaan mahtuu 20 
henkilöä. Amos Andersons Hem on Helsingin uusin henkilöhistoriallinen koti- ja 
taidemuseo joka sijaitsee liikemies ja taiteen tukija Amos Andersonin (1878–1961) 
entisessä koti- ja toimistorakennuksessa. Museo käsittää neljä salia Amos Andersonin 
kodista rakennuksen viidennessä kerroksessa sekä kappelin urkuineen puoli kerrosta 
ylempänä. Paikka tarjoaa oivan mahdollisuuden tutustua 1920-luvulla sisustettuun 
hohdokkaaseen porvariskotiin taidetta unohtamatta. Ei pääsymaksua. 
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LA 16.9.  ja SU 17.9 MERI-TEIJO MÖKKI NRO 10 AVOIMET OVET klo 12-16. 
Lähde tutustumaan MMA Meri-Teijon mökkialueeseseen ja mökkiin  NUMERO 10. 
Alueella on myös hyvät sienestysmahdollisuudet. Ilmoittautu ennakkoon, niin 
keitämme pullakahvit. p. 050 5649365 Sipsu 
Osoite KIIKUNMÄENTIE (Ensimmäinen mökki oikealla). 
HTTPS://MEMBERPLUS.FI/LOMAHUONEISTO/MERI-TEIJO-10 
 

        
 
 
KE 20.9. KLO 17-18 KRUUNU, KELLO-JA KORUMUSEO, ESPOON TAPIOLASSA, 
AHERTAJANTIE 3.  
Opas tulee hakemaan ryhmän aulasta opastukselle.  
1800-luvun lopulla kultasepät Roland ja Otto Roland Mellin tekivät koruja Helsingin 
kuuluisalla verstaallaan Pohjois-Esplanadilla. He toivat Suomeen uutta korumuotia 
Euroopasta. Näyttelyssä tutustutaan Mellinien tuotantoon, asiakkaisiin sekä korujen 
tarinoihin. Mellinit suunnittelivat ja tekivät koruja 1800-luvun lopun kuuluisille ihmisille 
ja aatelistolle. Mellinit valmistivat lahjoja esimerkiksi Venäjän keisarinna Maria 
Aleksandrovnalle. Esillä on harvinainen kattaus 1800-luvun korumuotia. Näyttelyssä voi 
tutustua kiinnostaviin 1800-luvulla eläneisiin naisiin, jotka olivat Mellinin korujen 
käyttäjiä. Yksi heistä oli oopperadiiva Emma Engdahl. Hän sai korvakorut lahjaksi 
Venäjän Pääsylippujen, jonka jokainen maksaa itse, hinnat: 
Aikuiset 12€ 
Alennusryhmät 6€ 
Alle 18v. ja Museokortilla 0€ 
Opastus on jäsenille maksuton, avecit maksavat 10 € opastuksesta tilille ennakkoon. 
Viim. ilm. pv 12.9. 

Oopperalaulaja Emma Engdahlin esiintymiskorut 
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To 28.9. RIVIERA ELOKUVATEATTERI, TELAKKAKATU 7 (RATIKKA 6) ENNAKKONÄYTÖS 
(ESITYS TARKENTUU) YKSITYISTILAISUUS 
Uusi teatteri Punavuoressa. 26 nopeinta mahtuu mukaan. Hinta jäsenelle 22,00 € 
(alennettu lisää edellisestä esitteestä) ja avecille 43,00 € sisältää leffalipun, 
kahvipäydän ja popcornit. Viim.ilm.ja maksupäivä 1.9. Juomia voi ostaa paikan päällä. 

 

       
 
LA 30.9. klo 13.00 KANSALLISTEATTERI, ENSIMMÄINEN TASAVALTA, MESTARILLINEN 
NÄYTEL,MÄ, jonka liput viedään käsistä.  
K. J. Ståhlberg ja taistelu suomalaisesta demokratiasta. Salaliittoja, terroria, poliittista 
väkivaltaa, ääriryhmien vallankumoushankkeita… 
Suomalaisen demokratian syntyhistoria on poliittinen trilleri, josta ei vauhtia ja 
vaarallisia tilanteita puutu.  
Ensimmäinen tasavalta on myös Kansallisteatterin 150 vuotisjuhlanäytös.  
Musiikkipitoinen dokumenttiesitys on eeppisten mittasuhteiden draama, joka kattaa 
yli puoli vuosisataa suomalaista historiaa. Esitys perustuu kokonaisuudessaan 
autenttisiin lähteisiin: muistiinpanoihin, päiväkirjoihin, kirjeisiin ja aikalaiskuvauksiin. 
Se kurkistaa kabinetteihin ja historian julkisivujen taakse ja näyttää, kuinka hiuskarvan 
varassa voivat olla asiat, joita pidämme arkisina itsestäänselvyyksinä. Viim.ilm.pv. 29.8. 
Hinta killan jäsenelle 40,00 € ja avecille 63,00 € sisältäen lipun ja väliaikatarjoilun. 
 

 
 
 
LOKAKUU 
 
PE 6.10. klo 17.00 PERULAINEN KEITTIÖ, KOKKIKURSSI  
Paikka: Vantaan Aikuisopisto Lummetie 5, Vantaa 
Valmistamme opettajan johdolla Perulaisen illallisen, jonka nautimme kera viinien. 
Hinta avoin. Mukaan mahtuu 12 ensimmäistä ilmoittautujaa. 
Lisätietoa ilmoittautuneille. 
 



 

 

  

 
 
 

MA 9.10. klo 18.00 KULTTUURIKILLAN SYYSKOKOUS (Paikka ilmoitetaan 
myöhemmin) 
Esillä sääntömääräiset syyskokousasiat. Kokouskutsu tulee viimeistään 2 viikkoa ennen 
kokousta. Kokous on vain jäsenille. 
 

 
 
 
LA 14.10. klo 13.00 AREENA NÄYTTÄMÖ, HIIRENLOUKKU  
Dekkarikuningatar Agatha Christien Hiirenloukku sijoittuu 
nostalgiseen 1950-luvun Englantiin. Vuonna 1952 Lontoossa ensi-iltansa saanut teos 
on maailman pisimpään yhtäjaksoisesti esitetty näytelmä, kiistaton klassikko ja 
käsittämättömän suosittu teatteri-ilmiö. Nyt tämä hyytävä jännitysnäytelmä nähdään 
Helsingin Kaupunginteatterissa, tunnelmaisella Arena-näyttämöllä. Hinta 
Kulttuurikillan jäsenelle 40,00 € (hinta alennettu edellisestä esitteestä) ja avecille 57,00 
€ sisältää lipun ja väliaikatarjoilun. Viim.ilm.ja maksupäivä 13.9. 
 

 
 



 

 

  

 
 
 
MA 23.10. KLO 19 KANSALLISTEATTERI, RED NOSE COMPANY ALEKSIS KIVI 
Komedia miehestä, josta tuli monumentti 
Lipun hinta jäsenelle 45,00 € a avecille 63,00 €, sisältää väliaikatarjoilun. 
VIIM.ILM JA MAKSUPÄIVÄ  20.9. 
 
 
 
TO 26.10. KLO 16.00 HAKANIEMEN HALLI ULKOA JA SISÄLTÄ HALTUUN 
Aloitamme opastetun kierroksen hallin ulkopuolelta. Jatkamme sisätiloihin ja lopuksi 
Ravintola Kirsikkaan omakustanteiseen ruokailuun. Historiaa, arkkitehtuuria jne. Kilta 
maksaa jälkiruoan. 20 nopeinta mahtuu mukaan. Hinta jäsenelle 10 €, avec hinta 25,00 
€ sisältää oppaan ja jälkiruoan. 
 

 
 
 
MARRASKUU 
 
PE 3.11. KLO 18.30 HELSINGIN KAUPUNGINTEATTERI, PIENI MERENNEITO (tilaa on) 
Suuri näyttämö muuttuu jälleen vedenalaiseksi taikamaailmaksi. Pieni merenneito on 
kiehtovan ihana, ajaton rakkaustarina, jonka maagisen kaunis musiikki on hurmannut 
musikaaliyleisöt ympäri maailman ja uinut suoraan katsojien sydämiin myös 
Helsingissä. Lastenlippu 54,00 € (alle 16v) Killan jäsen 68,00 € (hinta alennettu 
edellisestä esitteestä) ja avec 98,00 € sis. lipun ja väliaiktarjoilun. Viim.ilm.pv 3.10. 
 

 
 
 



 

 

  

LA 11.11. klo 17.00 GIGLI-2023 GAALAKONSERTTI, SAVOY-TEATTERI (TIlaa on) 
Ooppera-aarioita ja klassista musiikkia ja rakastettuja oopperan helmiä.  Beniamino 
Gigli  (20. maaliskuuta 1890 – 30. marraskuuta 1957) oli italialainen ooppera- 
ja konserttilaulaja. Hän oli sukupolvensa kuuluisin tenori ja yksi 1900-luvun 
kuuluisimpia laulajia. Suomen Beniamino Gigli -seura on perustettu vuonna 1985. 
Seura tekee tunnetuksi laulaja Beniamino Giglin elämäntyötä, klassista ja 
erityisesti oopperamusiikkia sekä harrastaa kulttuurivaihtoa Suomen ja Italian välillä 
järjestämällä suomalaisille laulajille mahdollisuuksia laulaa Recanatissa sekä 
vastaavasti italialaisille laulajille tilaisuuksia laulaa Beniamino Gigli -
muistokonserteissa Suomessa. Seura myös ylläpitää suhteita Recanatiin ja eri puolilla 
maailmaa oleviin Beniamino Giglin taiteen ystäviin sekä pyrkii tukemaan nuoria 
lahjakkaita suomalaisia oopperalaulajia.. 
Esiintyjät: Jyrki Anttila, Piia Rytkönen, Elena Salvatori, Alessandro Goldoni, Jari 
Hiekkapelto, piano, sekä juontaja Laura Pyrrö. Kesto n. 2 h, sisältää väliajan. 
Hinta jäsenelle 35,00 € (hinnta alennettu edellisestä esitteestä) ja avecille 49,00 € 
sisältää lipun ja lasillisen kuohuvaa väliajalla. Viim.ilm.pv 10.10. Järjestää Suomen 
Beniamino Gigli-seura ry https://www.gigli.fi/  
 

 
 

 
LA-SU 18.-19.11. PIKKUJOULUN VIETTO, ”SOKKOMATKA” WITH FRIENDS. (tilaa on) 
HUONEVARAUSTEN VUOKSI ALUSTAVAT ILMOITTAUTUMISET 29.8. MENNESSÄ. 
PARISKUNNILLE PARIVUOTEET. 
Lähtö la 18.11 klo 10.00 Kiasmalta, paluu su viimeistää klo 21.00.                              
Matka on kotimaahan, josta ette tiedä etukäteen muuta kuin lähtöajan ja -paikan – 
ehkä pieniä vihjeitä mukaan otettavista matkatavaroista? Nämä niin kutsutut 
sokkomatkat ovat tänä päivänä erittäin suosittuja ja niitä tehdään ryhmille laidasta 
laitaan. Poikkeuksetta voidaan sanoa, että matkat ovat olleet onnistuneita ja 
täyttäneet ne odotukset, joita asiakkaalla oli ennen lähtöä. Jännitys, uuden odotus, 
ennalta-arvaamattomuus ja tieto kuitenkin laadusta ja turvallisuudesta ovat tämän 
matkan valttikortteja. Mitäpä te tuumaatte –  Uskallatteko kokeilla? Hyppää bussin 
kyytiin ja lähde mielenkiintoiselle sokkomatkalle.  
Matkan aikana nautimme näkemästämme ja kokemastamme sekä 
täyshoitoruokailusta ja hotellin vieraanvaraisuudesta. Laadukas linja-auto kuljettaa 
koko matkan ajan. Mitä kaikkea onkaan tulossa.! 
Matkaohjelman tietää vain kuljettaja ja matkanjohtaja. Kerromme vain lähtö- ja 
paluuajan, matkakohde ja ohjelma selviävät tarkemmin matkan aikana. Tällä matkalla 
emme tarvitse passia, sen sijaan uikkarit, hammasharja ja seikkailumieltä mukaan! Jos 
omistat museokortin, niin siitä voi olla hyötyä. Viim.ilm. 16.10. jos paikkoja on enää 
jäljellä. Hinta avoin mutta killan jäsenelle edullinen, avecit normihintaan. 

https://fi.wikipedia.org/wiki/20._maaliskuuta
https://fi.wikipedia.org/wiki/1890
https://fi.wikipedia.org/wiki/30._marraskuuta
https://fi.wikipedia.org/wiki/1957
https://fi.wikipedia.org/wiki/Italia
https://fi.wikipedia.org/wiki/Ooppera
https://fi.wikipedia.org/wiki/Konsertti
https://fi.wikipedia.org/wiki/Laulaja
https://fi.wikipedia.org/wiki/Tenori
https://fi.wikipedia.org/wiki/Beniamino_Gigli
https://fi.wikipedia.org/wiki/Ooppera
https://fi.wikipedia.org/wiki/Suomi
https://fi.wikipedia.org/wiki/Italia
https://fi.wikipedia.org/w/index.php?title=Recanati&action=edit&redlink=1
https://fi.wikipedia.org/wiki/Beniamino_Gigli_-muistokonsertti
https://fi.wikipedia.org/wiki/Beniamino_Gigli_-muistokonsertti
https://www.gigli.fi/


 

 

  

 

Ota mukaan mikä tahansa esine mistä lähtee joku ääni. Hauskin mölyidea palkitaan. 
 

 
 

Kyltti alaskalaisessa kuppilassa:  
Jos ruoka, juoma tai palvelu ei vastaa odotuksianne, olkaa ystävälliset  ja muuttakaa 
odotuksianne. 

Parhaat muistot liittyvät tärkeiden ihmisten kanssa vietettyyn aikaan.   
Juhlitaan siis kaikkia niitä asioita, jotka tuovat meille iloa!  
 
 
JOULUKUU 
 
PE 8.12.klo 19.00 FRIENDS MUSIKAALIPARODIA 
 
Hinta jäsenelle 55,00 € sisältäen lipun ja väliaikatarjoilun. Avecille 80,00 €. 
Tarjoiluna Fetapiirakka ja lasillinen kuohuvaa. Viim. ilm.ja maksupv 30.10. 
 

 
 
RIIKAN MATKA OTETAAN OHJELMAAN TOUKOKUUSSA 2024. 
 
Jugend-kaupunki kutsuu sokkeloisille kujille, historiallisiin kauppahalleihin ja vaikkapa 
sirkukseen.  

Historiaa ja omaleimaista kulttuuria 

Itämeren rannalla sijaitsevaa Latvian pääkaupunkia leimaa Jugend-arkkitehtuuri. Sata 
vuotta sitten suosiossa ollut tyylisuunta viljelee mytologisia aiheita ja Riian julkisivut 
ovat täynnä yllätyksiä lohikäärmeistä demoneihin. 

 

http://rantapallo.fi/latvia/

